



**Gymnázium a Střední odborná škola,
Podbořany, příspěvková organizace**
Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany
www.gsospodborany.cz



Šabata s.r.o.
Jana Herbena 1653
438 01 Žatec

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
OBJ/2022/33

VYŘIZUJE/LINKA
Ing. Koubová
731 584 184
koubova@gsospodborany.cz

MÍSTO ODESLÁNÍ
Podbořany
23.11.2022

Objednávka na dodávku učebních pomůcek pro odborný výcvik GSOŠ Podbořany – obor Instalatér

Objednávám u Vás dodání pomůcek pro žáky oboru Instalatér dle Vaší cenové nabídky ze dne 15.11.2022 v celkové hodnotě 66 622,60,- Kč vč. DPH.

Platba bude provedena fakturou.

Děkuji za spolupráci.



Ing. Bc. Jiří Marhol
Ředitel školy

Příloha: Cenová nabídka

BANKOVNÍ SPOJENÍ
2436481/0100

IC
18380824

ZŘIZOVATEL
Ústecký kraj
Zřiz. listina č.j. 199/2001

TELEFON/E-MAIL
415 237 710
skola@gsospodborany.cz

VZMR NA DODÁVKY S NÁZVEM " UČEBNÍ POMŮCKY PRO ODBORNÝ VÝCVIK GSOŠ PODBOŘANY - OBOR INSTALATÉR"

Položka číslo	Minimální požadavky	Nabízený produkt - specifikace	Požadovaný počet (ks)	Cena / kus bez DPH (Kč)	Celkem bez DPH (Kč)	DPH (%)	Celkem vč. DPH (Kč)
1	Trojcestný rozdělovací ventil DN 20 včetně servopohonu 230 V	regulus 16698 + 9193	1	2760	2760	21	3339,6
2	Akumulátorové lisovací kleště REMS Mini-Press ACC Li-Ion Basic-Pack, včetně příslušenství: akumulátor Li-Ion 14,4 V, rychlonabíječka Li-Ion/Ni-Cd 230 V, minimálně 3 lisovací čelisti Mini M 15, 18, 22 v pevném kufru	578x04 Aku lis REMS Mini vč. Příslušenství a kufru	1	28807	28807	21	34856,47
3	Skříň pro plynoměr (ne pro zazdění) včetně vybavení, kterým je sestava hlavního uzávěru plynu, regulátoru tlaku plynu (stl/ntl), plynoměru G4 nebo G6 a uzávěru za plynoměrem včetně flexi trubky pro připojení regulátoru a výstupní flexitrubky z plynoměru; příslušenství: kotvicí prvky pro uchycení plynoměru a kulových kohoutů	sestava vybavená skříň S300 set + flexi100+kul.kohout 1" FF2ks+plynoměr BK G4+Sokl SC300	1	8146	8146	21	9856,66
4	Kleště maticové Knipex 8603180, délka 180 mm	Kleště maticové Knipex 8603180, 180mm	3	1133	3399	21	4112,79
5	Kleště maticové Knipex 8603250, délka 250 mm	Kleště maticové Knipex 8603180, 250mm	3	1298	3894	21	4711,74
6	Kleště maticové Knipex 8603300, délka 300 mm	kleště maticové Knipex 8603300, 300mm	3	1583	4749	21	5746,29
7	Kleště siko Knipex 8702300, délka 300 mm	Kleště siko Knipex 8702300, 300mm	2	935	1870	21	2262,7
8	Kleště instalátérské COBRA Knipex 8701400, délka 400 mm	Kleště sika Kobra 8701400, 400mm	1	1435	1435	21	1736,35
CENA CELKEM					55060		66622,6

Vypracoval: Jiří Molcar

Firma (název, adresa, IČO): Šabata s.r.o., Jana Herbena 1653, Žatec

Datum: 15.11.2022

Podpis: